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Stand: 10. September 2023 

Name Email-Adresse Kürzel 

1. Ackermann, Franziska f.ackermann@hrs-mt.de Ack 

2. Andrä, Martina m.andrae@hrs-mt.de An 

3. Baier, Jens-Arne a.baier@hrs-mt.de Ba 

4. Beeres-Schmitt, Christiane c.beeres-schmitt@hrs-mt.de Bs 

5. Birkenheier, Werner w.birkenheier@hrs-mt.de Bi 

6. Böttcher-Heinemann, Barbara b.boettcher-heinemann@hrs-mt.de He 

7. Bündgens-Bergs, Dorit d.buendgens-bergs@hrs-mt.de Be 

8. Brandtner, Tim t.brandtner@hrs-mt.de Bd 

9. Breser, Annette a.breser@hrs-mt.de Br 

10. Burkhardt, Torsten t.burkhardt@hrs-mt.de Bu 

11. Eberhardt, Ingrid i.eberhardt@hrs-mt.de Eh 

12. Eberz, Andrea a.eberz@hrs-mt.de Eb 

13. Endlein-Nickel, Eva e.nickel@hrs-mt.de End 

14. Fetz, Tanja t.fetz@hrs-mt.de Fz 

15. Fischbach, Mirjam m.fischbach@hrs-mt.de Fi 

16. Fuchs, Stefanie s.fuchs@hrs-mt.de  Fu 

17. Gattermann, Henrike h.gattermann@hrs-mt.de Ga 

18. Graskamp, Nadja n.graskamp@hrs-mt.de Gra 

19. Haas, Katja k.haas@hrs-mt.de Ha 

20. Hähner, Angelina a.haehner@hrs-mt.de Hh 

21. Henrich, Florian f.henrich@hrs-mt.de Hen 

22. Höfer, Sandra s.hoefer@hrs-mt.de Hr 

23. Hoschkara, Anne a.hoschkara@hrs-mt.de  Ho 

24. Köhler, Christina c.koehler@hrs-mt.de Kh 

25. Koller, Claudia c.koller@hrs-mt.de ko 

26. Kossak, Philippe p.kossak@hrs-mt.de Kos 

27. Langkavel, Sarah s.langkavel@hrs-mt.de Lan 
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28. Lennartz, Bernd b.lennartz@hrs-mt.de Le 

29. Lennartz, Ulrike u.lennartz@hrs-mt.de Lz 

30. Linden, Sarah s.linden@hrs-mt.de Lin 

31. Lotz, Selina s.lotz@hrs-mt.de Lo 

32. Materne, Ingo i.materne@hrs-mt.de Mat 

33. Mathieu, Karsten k.mathieu@hrs-mt.de Ma 

34. Micheel, Eva e.micheel@hrs-mt.de Mic 

35. Milles-Jung, Eva-Maria e.milles-jung@hrs-mt.de Mi 

36. Molzahn, René r.molzahn@hrs-mt.de Mo 

37. Neurath, Christine c.neurath@hrs-mt.de Ne 

38. Osman, Sarah s.osman@hrs-mt.de Os 

39. Reichwein, Nina n.reichwein@hrs-mt.de Rw 

40. Ritzheim, Peter p.ritzheim@hrs-mt.de Rh 

41. Schmidt, Dorothee d.schmidt@hrs-mt.de Si 

42. Schmitt, Philipp p.schmitt@hrs-mt.de  St 

43. Schneider, Luisa l.schneider@hrs-mt.de Sc 

44. Schnell, Alexandra a.schnell@hrs-mt.de  Sn 

45. Schreiner-Wilhelmi, Julia j.schreiner-wilhelmi@hrs-mt.de Sw 

46. Schumacher, Katrin k.schumacher@hrs-mt.de Schu 

47. Stauß, Susan s.stauss@hrs-mt.de Su 

48. Teler-Janda, Jowika j.teler-janda@hrs-mt.de Tel 

49. Wagner, Angela a.wagner@hrs-mt.de Wa 

50. Weiß, Verena v.weiss@hrs-mt.de Wß 

51. Woll, Marcel m.woll@hrs-mt.de Wol 
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